CUENTA
05370501
05370501
05370551
05370551
05370551
05370551
05370551
05370551
05370551
05370551

FECHA
10/01/2008
10/01/2008
16/01/2008
23/01/2008
23/01/2008
23/01/2008
25/01/2008
25/01/2008
25/01/2008
30/01/2008

POLIZA
E-12826
E-12826
E-12886
E-13052
E-13081
E-13088
E-13140
E-13141
E-13187
E-13318

CHEQUE
8159
8159
8214
8370
8399
8406
8457
8458
8504
8623

DESCRIPCION
1116 PAGO DEL TOTAL UNIFORMES DE CICLISMO
IVA FACTURA 1116 CUENTA 05370501
0 APOYO P/GPO.CICLISTAS / SECRETARIA PARTI
00 27/ENE/08 APOYO GPO. CICLISTAS GPE. N.L
1861 DIC/2007 APOYO / SECRETARIA PARTICULA
918 918 OCT/2007 /APOYO SECRETARIA PARTIC
0320 ENE/2008 APOYO ECONOMICO / SECRETARIA
7281 ENE/2007 APOYO / SECRETARIA PARTICULA
3665 ENE/2008 APOYO / SECRETARIA PARTICULA
119971 ENE/2008 APOYO / SECRETARIA PARTICU

MUNICIPIO DE GUADALUPE, NUEVO LEON
RECURSOS ENTREGADOS A PERSONAS FISICAS Y MORALES PRIVADAS DEL MES DE ENERO DEL 2008

CARGO
4,769.51
715.43
4,800.00
5,000.00
3,500.00
14,000.00
4,000.00
7,000.00
8,450.00
70,000.00

A FAVOR DE
JOSE ANTONIO DE ANDA LOZANO
JOSE ANTONIO DE ANDA LOZANO
ULISES MACIAS MERCADO
ULISES MACIAS MERCADO
CASA HOGAR MANANTIAL DE AMOR, A.C.
CLUB DE LEONES VILLA DE GUADALUPE, A.C.
FED.L.D/P.C.3ER.E.AGAPITO TREVINO C.B.AC
FOMENTO PREVOC. SEVERIANO MTZ., A.B.P.
JUNTA DE COLONOS RES. LAS AGUILAS, A.C.
ASOCIACION DE COLONOS CONTRY LA SILLA,AC

GUASA L UPE

Gente que

RFC
DONATIVO
DONATIVO

11012008
11012008
CHM970529CF9
CLV631022A27
FLU9908055V5
FPS910620524
JCR980608GK8
ACC791101L24

e Trabaja

AUTORIZADOS
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